Dahua lukija, Mifare 13,56MHz
   Tuote
Tuotekoodi: ASR1100B
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Pakkauksen korkeus: 58 mm
Pakkauksen leveys: 125 mm
Pakkauksen pituus: 182 mm
Tuotelaji: Etälukija
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan
tuotekoodi: DHI-ASR1100B
RS-485, Wiegand 34
9-15 V DC, 100 mA
IP67, -10° - +55°C
72 x 102,4 x 18 mm
Etälukutunniste YX-4CM